АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2014 г. № 22/1-п

О внесении изменений в Постановление от 01.02.2010г. № 4-П «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития Малоекатериновского муниципального образования и взаимодействия с участниками процесса прогнозирования» с изменениями от 11.01.2012г. № 1-П

         В соответствии со ст.173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Малоекатериновского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Совета депутатов от 5 февраля 2008 года  № 17-46/01 (с изменениями  от 04.03.2009г. № 09-33/02, от 15.08.2012г. № 66-142/02, от 11.04.2014г. № 34-14/03)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление от 01.02.2010 года № 4-П «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития Малоекатериновского муниципального образования и взаимодействия с участниками процесса прогнозирования» (с изменениями от 11.01.2012г. № 1-П)
2. П.2.1 изложить в новой редакции:
Прогноз социально-экономического развития Малоекатериновского муниципального образования разрабатывается ежегодно в соответствии с настоящим Положением на период не менее трех лет.
Прогноз социально-экономического развития на очередной финансовый год и плановый период разрабатывается путем уточнения параметров планового периода и добавления параметров второго года планового периода.
В пояснительной записке к прогнозу социально-экономического развития приводится обоснование параметров прогноза, в том числе их сопоставление с ранее утвержденными параметрами с указанием причин и факторов прогнозируемых изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                            П.А.Ищенко